[bookmark: _GoBack]

[bookmark: 文号]垫江府发〔2023〕20号

垫江县人民政府
关于公布垫江县第六批县级非物质文化遗产
代表性项目名录的通知

各乡镇人民政府、街道办事处，县政府各部门，县属各企事业单位：
为保护和传承非物质文化遗产，加快推动中华优秀传统文化创造性转化和创新性发展，根据《中华人民共和国非物质文化遗产法》《重庆市非物质文化遗产条例》有关规定，经县非物质文化遗产专家评审委员会组织专家评审，县政府同意将“坝上李砂陶制作技艺”等8项非物质文化遗产列入垫江县第六批县级非物质文化遗产代表性项目名录，现予公布。

垫江县人民政府
2023年12月29日
(此件公开发布)

垫江县第六批县级非物质文化遗产
代表性项目名录

	序号
	项目名称
	项目类别

	1
	坝上李砂陶制作技艺
	传统技艺

	2
	鸭掌汤锅制作技艺
	传统技艺

	3
	垫江绒花制作技艺
	传统技艺

	4
	龙腾固态川法小曲白酒酿造技艺
	传统技艺

	5
	花酿红米酒酿造技艺
	传统技艺

	6
	吉之源火锅底料制作技艺
	传统技艺

	7
	正甲堂修脚技艺
	传统技艺

	8
	青平寨的故事
	民间文学

— 2 —
— 1 —